
Váhy pro gastronomii



Kapesní váha PK-300
Rozsah vážení: 0-300 g
Přesnost vážení: 0,05 g dílek
Rozměr vážící plochy: 85 x 68 mm 
1-no řádový display
Napájení: 3 x AAA 1,5 V
Automatické vypnutí napájení 
po 5 minutách nečinnosti

Cena:
1.530,00 Kč
(Bez DPH)

Cena:
1.530,00 Kč
(Bez DPH)

Cena:
1.530,00 Kč
(Bez DPH)

Kapesní váha PK-500
Rozsah vážení: 0-500 g
Přesnost vážení: 0,1 g dílek
Rozměr vážící plochy: 85 x 68 mm 
1-no řádový display
Napájení: 3 x AAA 1,5 V
Automatické vypnutí napájení .
po 5 minutách nečinnosti

Kapesní váha PK-1000
Rozsah vážení: 0-1000 g
Přesnost vážení: 0,2 g dílek
Rozměr vážící plochy: 85 x 68 mm 
1-no řádový display
Napájení: 3 x AAA 1,5 V
Automatické vypnutí napájení 
po 5 minutách nečinnosti



Váha AC-6000 obchodní 
s výpočtem ceny
Rozsah vážení: 0-6 kg
Přesnost vážení: 0,5 g dílek
Rozměr vážící plochy: 285 x 245 mm

Napájení: adaptér/ 230 V 

Obchodní váhy s výpočtem ceny
AC 6000, 3000, 1500, 30K, 15K

Cena:
5.355,00 Kč
(Bez DPH)

Další varianty vah ve stejné 
ceně na objednávku:
Rozsah:
3000 g/0,2 g 
1200 g/1,1 g 
1500 g/0,1 g
3000 g/0,2 g
15 kg/1 g
30 kg/2 g

Váha GSP-15K obchodní s výpočtem ceny
Rozsah vážení: 0-15 kg
Přesnost vážení: 5 g dílek
Rozměr nerezové vážící plochy: 330 x 270 mm 
Napájení: adaptér/ 230 V nebo baterie
Další varianty vah ve stejné ceně na objednávku:
Model GP-30K
Rozsah: 0-30 kg/ Přesnost vážení 10 g

Cena:
7.650,00 Kč
(Bez DPH)

Kontrolní váhy s výpočtem ceny
GP 30K, 15K



Váha GSWVáha GSW--60A60A
Rozsah vážení: 0-60 kg
Přesnost vážení: 5 g dílek
Rozměr nerezové vážící plochy: 
420 x 320 mm 
Napájení: adaptér/ 230 V 
nebo baterie

Další modely ve stejném 
provedení a ceně:
GSW-30 Rozsah 0-30 kg/2 g
GSW-150 Rozsah 0-150 kg/10 g

Cena:
9.690,00 Kč
(Bez DPH)

Váha WTVáha WT--6000 stolní6000 stolní
Rozsah vážení: 0-6 kg
Přesnost vážení: 2 g
Vážící plocha: 230 x 180 
mm
Napájení adaptér 230 V 
nebo baterie Cena:

3.200,00 Kč
(Bez DPH)

Váha AWVáha AW--6000 kontrolní6000 kontrolní
s výpočtem ceny
Rozsah vážení: 0-6 kg
Přesnost vážení: 0,5 g dílek
Rozměr nerezové vážící 
plochy: 285 x 245 mm 
Napájení: adaptér/ 230 V
Další modely ve stejném
provedení a ceně:
Rozsah:
1200 g/0,1 g
3000 g/0,2 g
12 kg/ 1 g
15 kg/ 1 g
30 kg/ 2 g

Cena:
4.590,00 Kč
(Bez DPH)


